[image: C:\Users\TI\Desktop\timbre 1.png]
                              Gabinete do Vereador Erivaldo Pereira

PROJETO DE LEI N°_____ _______/2019

[bookmark: _GoBack]EMENTA: A área contemplada pelo LOTEAMENTO NOVO SALGUEIRO passe a ser o Bairro “ADALBERTO ALVES DE SÁ” e dá outras providências.

O Vereador ERIVALDO PEDRO PEREIRA, no uso das atribuições legislativas, propõe a CÂMARA MUNICIPAL DE SALGUEIRO, o referido Projeto de Lei.

 Art. 1º - Passa a denomina-se o Bairro “ADALBERTO ALVES DE SÁ” toda área contemplada pelo LOTEAMENTO NOVO SALGUEIRO;

 Art. 2º - A Prefeitura Municipal de Salgueiro se encarregará de comunicar aos órgãos competentes – correios, Cartório de Registro de Imóveis, CELPE, COMPESA e outros, sobre a presente matéria, bem como o prazo de 60 (sessenta) dias providenciará que esta informação chegue aos órgãos.

Art. 3º - A presente proposição entra em vigor na data da sua publicação;

Art. 4º - Revogam-se as disposições em contrário.

 Salgueiro-PE, 31 de outubro 2019.

ERIVALDO PEDRO PEREIRA
VEREADOR PSB

	1/1
	PRAÇA PROFESSOR URBANO GOMES DE SÁ N.º 14
SANTO ANTÔNIO – CEP 56.000-000
SALGUEIRO – PERNAMBUCO
FONES (87)3871-0870 / 3871-2784 – FAX (87)3871-2796
http://WWW.CAMARADESALGUEIRO.COM.BR

image1.png

image2.png
.‘.

<o, CAMARA MUNICIPAL DE

\ SALGUEIRO

CASA EPITACIO ALENCAR
0 (ulure de municipie pabba pe'v aqui.